様式第１号（第 7 条関係）

令和  年  月  日

（    年）

伊丹市自動車運送事業管理者 様

       申込者 住所（所在地）

  氏名（名称）

                代表者名               ㊞

電話番号

FAX 番号

交通局広報広告掲載申込書

交通局広報に広告を掲載したいので、伊丹市交通局広報広告掲載に関する要領第 7 条の

規定により下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告の大きさ   □１種広告

           □２種広告

２ 広告掲載希望号    2024 年 12 月 1 日号 市営バスかわら版